

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ .CR2-2/8/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
21/04/2021

വിജ്ഞാപനം

15.11.2019 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 244/2019, 245/2019, 247/2019 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച മലബാർ സിമന്റ്സ് ലിമിറ്റഡിലെ അസിസ്റ്റന്റ് ടെസ്റ്റർ കം ഗേജർ തസ്തികയിലേക്കുള്ള ഈഴവ/തിയ്യ/ബില്ലവ, പട്ടികജാതിക്കാർ, എൽ.സി/എ.ഐ വിഭാഗക്കാർക്കുള്ള ഒന്നാം എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപനത്തെ തുടർന്ന് തെരഞ്ഞെടുപ്പിനു യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ല എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു .

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No.CR2-2/8/2020-KPSC

Thiruvananthapuram
21/04/2021

NOTIFICATION

It is hereby notified that no candidate is available for selection to the post of Assistant Tester cum Guager in Malabar Cements Limited in response to the 1st NCA Notification for Ezhava/Thiyya/Billava, Scheduled Caste, LC/AI community published in the Extraordinary Gazette dated 15.11.2019 as category Nos. 244/19, 245/19 & 247/19.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
Secretary,
Kerala Public Service Commission

